
PRODUKT - INFORMATION

Elfin Echte Matjesfilet 2000g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 486202

Informationsbereitsteller: Elfin Feinkost GmbH

Kontaktadresse: ELFIN Feinkost GmbH Wegscheider Str. 27, A-4060 Leonding

Marke: Elfin

Regulierter Produktname: Matjesfilets nordische Art, in Öl mit Zuckern und Süßungsmittel

Ursprung: ÖSTERREICH

GPC-Warengruppe: Fisch - bearbeitet / verarbeitet (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 2000 Gramm

Abtropfgewicht: 1300 Gramm

Verpackungseinheit: BXT Eimer

Allergene:

Enthält (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 205kcal/849 kJ)1. 
Fett (ungefähr 16.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.4Gramm)3. 
Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 8.2Gramm)4. 
Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.8Gramm)5. 
Kohlenhydrate (ungefähr 1.1Gramm)6. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.1Gramm)7. 
Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)8. 
Salz (ungefähr 4.5Gramm)9. 
Omega-3-Fettsäuren (ungefähr 3.3Gramm)10. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: HERINGSFILETS (65 %), Rapsöl, Säureessig (Wasser, Säuerungsmittel: Essigsäure), Süßungsmittel: Saccharin; Dextrose, Säuerungsmittel:
E330, Säureregulator: E331; Zucker, Speisesalz, Aromen, Konservierungsstoff: E211; Rauch.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei 0°C bis +7°C mindestens haltbar bis: siehe Zusatzetikette.

Generiert: 22.11.2023
Information: 09.09.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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